
  回  覧  
 

  「下水道工事」の実施について（お知らせ） 

 

平素より市政並びに下水道事業の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 この度、下記のとおり「マンホール蓋補修工事」を実施することとなりましたので、

お知らせします。 

 工事期間中は、大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．工事箇所  工事箇所につきましては、裏面をご参照ください。 

 

２．工事期間  令和７年１１月上旬 から 令和８年２月２７日まで 

（作業状況・天候等により、変更になる場合がございます。） 

 

 ３．作業時間  午前 ９時 から 午後 ５時 まで 

 

４．業務内容  マンホール蓋補修工 

 

５．交通規制  歩行者の通行部分を確保し、誘導いたします。 

        車道での作業については一部車線規制を行いながらの作業となりま

す。通行止めはございません。 

 

６．工事業者  株式会社遠藤組 

         ＴＥＬ：０４７６―９７―２８１９ 

         担当：寺西 

 

７．発 注 者  印西市 上下水道部 下水道課 工務管理係 担当：山木 

          ＴＥＬ：０４７６－３３－４６９５ 

           

 



位置図

大森地先

凡例

通行止め区間

迂回路

工事看板

交通誘導員


